檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401 花蓮縣壽豐鄉大學路二段1號

聯絡人：宋玟諭小姐

電話：(03)863-4250

傳真：(03)863-4870

電子郵件：Eleanor@gms.ndhu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：東特教字第1060016882號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「東華大學特殊教育學系2017 AAC國際學術研討會暨兩岸特殊教育學術研討會」

徵稿公告(1060016882-0-0.pdf)

主旨：檢送本校花師教育學院特殊教育學系、特殊教育中心與原

住民族教育中心共同舉辦之「東華大學花師教育學院70週

年院慶及特殊教育學系20週年系慶2017 AAC國際學術研討

會暨兩岸特殊教育學術研討會」徵稿公告，請貴局、處協

助公告縣市內所屬國中、小學周知，並鼓勵所屬教師踴躍

投稿與參加，請查照。

說明：

一、本次研討會議主題為「特殊教育、融合教育與溝通輔助系

統發展與趨勢」。除論文發表外，另邀請德國、日本、大

陸及臺灣特殊教育著名學者專家進行專題演講及研討。

二、本研討會發表論文，包括以下主題（但不以此為限）：特

殊教育、融合教育與溝通輔助系統、特殊教育評量與測驗

、身心障礙教育課程與教學調整、應用行為分析、特殊教

育班級經營、身心障礙人士職業教育與就業、輔助科技、

特殊教育行政與法規等。

三、論文全文繳交截止日：民國106年9月22日（星期五）。

5

121060068066

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/08/31 08:56

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨函檢附「東華大學花師教育學院70週年院慶及特殊教育

學系20週年系慶2017 AAC國際學術研討會暨兩岸特殊教育

學術研討會」徵稿公告壹份。

五、徵稿相關資訊請參閱附件。

正本：新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育

局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府

教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處

副本：本校特殊教育學系、特殊教育中心、原住民族教育中心 2017-08-31
08:48:24

校 長 趙涵捷